
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI DANIŞMA KURULU 

2024 YILI RAPORU 

 

2024 yılı içerisinde Birim Danışma Kurulu üyeleriyle toplamda 2 kez toplantı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantılar çevrimiçi olarak yürütülmüştür. 

- 26.06.2024 tarihinde gerçekleştirilen 1. Toplantıda; 

 2023 yılı içerisinde gerçekleştirilen ilk danışma kurulu toplantısından itibaren 

Kütüphane tarafından yürütülen hizmetler, kullanım istatistikleri ile güncel 

basılı ve elektronik kaynak koleksiyonu hakkında bilgilendirme sunumu 

gerçekleştirilmiştir. 

 Ayrıca, 2024/7 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Tasarruf Tedbirleri Genelgesi'nin 

kütüphane satın alma süreçlerine etkisi tartışılmıştır. 

 Kalite Koordinatörlüğü tarafından 2023 yılı için gerçekleştirilen Akademik ve 

İdari Personel ile Öğrenci Memnuniyet Anketleri değerlendirilmiştir. 

 

1) Tasarruf Tedbirleri Genelgesi Kapsamında Kütüphane Satın Alımları: 

 Eğitim ve öğretim süreçlerini destekleyici nitelikte olan ders materyali içerikli 

basılı ve elektronik kaynakların satın alımında 2024/7 Sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Tasarruf Tedbirleri Genelgesi kapsamında bir engel bulunmadığı hususunda 

görüş birliğine varılmıştır. 

 Ancak, kütüphane işleyişi ve kullanıcı hizmetleri açısından önem arz eden 

aşağıdaki kalemlerin satın alımlarının genelgeye uygun olmadığı ifade 

edilmiştir: 

 Basılı Süreli Yayınlar ve Gazete Abonelikleri: Bu yayınların 

kütüphanenin kullanıcı hizmetlerini desteklese de genelge kapsamında 

tasarruf tedbirlerine takılabileceği belirtilmiştir. 

 Kırtasiye Malzemeleri ve Mefruşat Alımları: Ofis ve kullanıcı 

alanlarının düzenlenmesi ve işleyişi için gerekli malzemeler bu 

kapsamda değerlendirilmektedir. 

 Bu doğrultuda, üniversite bünyesinde kurulan “Üniversite Harcamalarını 

Tasarruf Tedbirleri Kapsamında Değerlendirme Komisyonu” tarafından 

yapılacak değerlendirme sonucunda onay alınmaksızın hiçbir satın alımın 

gerçekleştirilmeyeceği ifade edilmiştir. 

 

2) Kalite Koordinatörlüğü Memnuniyet Anketlerinin Değerlendirilmesi ve 

İyileştirme Çalışmaları: 

 Akademik personelin kütüphane hizmetlerinden memnuniyet düzeyi %83,25; 

idari personelin %81,06; öğrencilerin ise %75,53 olarak ölçülmüştür. 

 Elde edilen bu memnuniyet oranlarının, üniversitenin diğer hizmetlerine kıyasla 

daha yüksek olduğu ifade edilmiştir. 



 Üniversitenin diğer hizmetlerine kıyasla yüksek bulunan bu oranların artırılması 

amacıyla iyileştirme çalışmalarının (Kullanıcı Eğitimi ve Tanıtım) 

başlatılmasına karar verilmiştir. 

 

- 29.11.2024 tarihinde gerçekleştirilen 2. Toplantıda; 

 Kütüphane biriminde uygulanmakta olan aşağıdaki yönergelerin güncellenmesi 

süreci ele alınmıştır: Kütüphane Hizmetleri Yönergesi, Koleksiyon Geliştirme 

ve Yayın Sağlama Yönergesi 

o Yönergelerin güncellenmesi sürecinde, dış paydaşların önerilerinin 

alınmasının önemi vurgulanmıştır. Bu bağlamda, görüş ve önerilerin 

toplanması için hazırlanan çevrimiçi formlar, kurul üyelerine iletilmiştir. 

o Kurul üyelerinden, toplantıya hazırlanmak üzere, söz konusu yönergelerle 

ilgili görüşlerini bağlantılar aracılığıyla iletmeleri talep edilmiştir. 

 Kütüphane Hizmetleri Yönergesi'nin Güncellenmesi: 

o Toplantıda, Kütüphane Hizmetleri Yönergesi kapsamında daire başkanı ve 

şube müdürünün görev tanımları, teknik hizmetler ve okuyucu hizmetleri 

birimlerinde yürütülen hizmet süreçleri ile ödünç verme hizmetlerinde 

uygulanacak kurallar detaylı şekilde ele alınmıştır. Yapılan değerlendirmeler 

sonucunda, bu konularda önerilen değişikliklerin yönergeye yansıtılması 

kararı alınmıştır. 

 Koleksiyon Geliştirme ve Yayın Sağlama Yönergesi'nin Güncellenmesi: 

o Koleksiyon Geliştirme ve Yayın Sağlama Yönergesi kapsamında elektronik 

kaynak seçimi, elektronik kaynak seçim kriterleri, bağış politikası ve 

kütüphane komisyonunun görevleri konuları görüşülmüştür. Bu maddelerde 

yapılan öneriler doğrultusunda yönerge metninin güncellenmesine karar 

verilmiştir. 

 

 


